
Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne i

Courses suspendues du 27 février au 14 avril 2023 SACHE - TOURS

901 905 907 909 911 907 911 915 900 902 908 916 912 922 900 902 918

LMaJV

� � � � � � �

               

SACHE Centre 6:20 7:15 8:40 9:40 12:40 8:40 12:40 13:40 TOURS GARE SNCF Départ du train 17:23 18:13

THILOUZE Rue Honoré de Balzac 6:28 7:23 8:48 9:48 12:48 8:48 12:48 13:48 TOURS Halte Routière  12:15 14:15 17:15 17:40 18:45 12:15 14:15 18:15

PONT-DE-RUAN La Magnanerie 6:34 7:29 8:54 9:54 12:54 8:54 12:54 13:54 TOURS Mirabeau* 12:18 14:18 17:18 17:43 12:18 14:18 18:18

PONT-DE-RUAN Square Saint Julien 6:35 7:30 8:55 9:55 12:55 8:55 12:55 13:55 TOURS Ecole de Commerce* 12:23 14:23 17:23 17:48 12:23 14:23 18:23

ARTANNES Alouette 6:38 7:33 8:58 9:58 12:58 8:58 12:58 13:58 TOURS Lycée Grandmont* 12:26 14:26 16:50 17:27 17:52 12:26 14:26 18:26

ARTANNES Vallée du lys  6:40 7:35 9:00 10:00 13:00 9:00 13:00 14:00 TOURS Boulevard de Chinon 12:29 14:29 16:53 17:31 17:55 12:29 14:29 18:29

ARTANNES Mairie 6:42 7:37 9:02 10:02 13:02 9:02 13:02 14:02 TOURS Renault* 12:31 14:31 17:33 12:31 14:31 18:31

ARTANNES La Huguetterie 6:45 7:40 9:05 10:05 13:05 9:05 13:05 14:05 CHAMBRAY-LES-TOURSHôpital Trousseau 17:00 18:02

MONTS Les Granges  6:47 7:42 9:07 10:07 13:07 9:07 13:07 14:07 CHAMBRAY-LES-TOURSChambray 2 12:35 14:37 17:10 17:39 18:11 12:35 14:37 18:37

MONTS La Fontaine 6:49 7:44 9:09 10:09 13:09 9:09 13:09 14:09 CHAMBRAY-LES-TOURSPôle Santé Vinci  12:37 14:39 17:12 17:41 18:13 12:37 14:39 18:39

MONTS Piscine 6:50 7:45 9:10 10:10 13:10 9:10 13:10 14:10 JOUE-LES-TOURS Lycée Jean Monnet 12:43 14:43 17:19 17:47 18:20 19:03 12:43 14:43 18:43

MONTS Beaumer 6:52 7:47 9:12 10:12 13:12 9:12 13:12 14:12 JOUE-LES-TOURS Rue des Mouettes 12:49 14:49 17:25 17:53 18:26 19:09 12:49 14:49 18:49

MONTS Gare / RD 17  9:14 10:14 13:14 9:14 13:14 14:14 JOUE-LES-TOURS La Liodière 2 12:50 14:50 17:26 17:54 18:27 19:10 12:50 14:50 18:50

MONTS Gare / Parking de la Gare 6:55 7:50 JOUE-LES-TOURS La Liodière 1 12:51 14:51 17:27 17:55 18:28 19:11 12:51 14:51 18:51

MONTS GARE Départ du train 7:06 7:57 MONTS Rue de la Forêt 12:53 14:53 17:29 17:57 18:30 19:13 12:53 14:53 18:53

MONTS La Horaie / RD 87 9:17 10:17 13:17 9:17 13:17 14:17 MONTS Rue des Noisetiers 12:55 14:55 17:31 17:59 18:32 19:15 12:55 14:55 18:55

MONTS La Maugerie 9:19 10:19 13:19 9:19 13:19 14:19 MONTS La Horaie / R. Noisetiers 12:56 14:56 17:32 18:00 18:33 19:16 12:56 14:56 18:56

MONTS Rue des Noisetiers 7:01 7:56 9:23 10:23 13:23 9:23 13:23 14:23 MONTS La Maugerie à la demande 12:59 14:59 18:03 19:19 12:59 14:59 18:59

MONTS Rue de la Forêt 7:03 7:58 9:25 10:25 13:25 9:25 13:25 14:25 MONTS GARE Arrivée du train 17:33 18:24

JOUE-LES-TOURS La Liodière 1 7:06 8:01 9:28 10:28 13:28 9:28 13:28 14:28 MONTS Gare / Parking de la Gare 17:35 18:33

JOUE-LES-TOURS La Liodière 2 7:07 8:02 9:29 10:29 13:29 9:29 13:29 14:29 MONTS Gare / RD 17  12:59 14:59 17:38 18:03 18:36 19:19 12:59 14:59 18:59

JOUE-LES-TOURS Rue des Mouettes 7:09 8:04 9:31 10:31 13:31 9:31 13:31 14:31 MONTS Beaumer 13:01 15:01 17:40 18:05 18:38 19:21 13:01 15:01 19:01

JOUE-LES-TOURS Lycée Jean Monnet 7:14 8:09 9:36 10:36 13:36 9:36 13:36 14:36 MONTS Piscine 13:02 15:02 17:41 18:06 18:39 19:22 13:02 15:02 19:02

CHAMBRAY-LES-TOURSPôle Santé Vinci  7:22 8:17 9:44 10:44 13:44 9:44 13:44 14:44 MONTS La Fontaine 13:04 15:04 17:43 18:08 18:41 19:24 13:04 15:04 19:04

CHAMBRAY-LES-TOURSChambray 2 7:25 8:20 9:47 10:47 13:47 9:47 13:47 14:47 MONTS Les Granges  13:05 15:05 17:44 18:09 18:42 19:25 13:05 15:05 19:05

CHAMBRAY-LES-TOURSRenault* 7:30 8:25 9:52 10:52 13:52 9:52 13:52 14:52 ARTANNES La Huguetterie 13:07 15:07 17:46 18:11 18:44 19:27 13:07 15:07 19:07

CHAMBRAY-LES-TOURSHôpital Trousseau 7:34 8:29 ARTANNES Mairie 13:09 15:09 17:48 18:13 18:46 19:29 13:09 15:09 19:09

TOURS Boulevard de Chinon 7:37 8:32 9:54 10:54 13:54 9:54 13:54 14:54 ARTANNES Vallée du lys  13:10 15:10 17:49 18:14 18:47 19:30 13:10 15:10 19:10

TOURS Lycée Grandmont* 7:40 8:35 9:56 10:56 13:56 9:56 13:56 14:56 ARTANNES Alouette 13:12 15:12 17:51 18:16 18:49 19:32 13:12 15:12 19:12

TOURS Ecole de commerce* 9:59 10:59 13:59 9:59 13:59 14:59 PONT-DE-RUAN Square St Julien 13:14 15:14 17:53 18:18 18:51 19:34 13:14 15:14 19:14

TOURS Mirabeau* 10:06 11:06 14:06 10:06 14:06 15:06 PONT-DE-RUAN La Magnanerie 13:15 15:15 17:54 18:19 18:52 19:35 13:15 15:15 19:15

TOURS Halte Routière  10:09 11:09 14:09 10:09 14:09 15:09 THILOUZE Rue Honoré de Balzac 13:20 15:20 17:59 18:24 18:57 19:40 13:20 15:20 19:20

TOURS GARE SNCF Arrivée du train 7:16 8:07 SACHE Centre 13:28 15:28 18:07 18:32 19:05 19:48 13:28 15:28 19:28

922 : La course est assurée par un véhicule de 9 places, entre TOURS et ARTANNES "Alouette". Prolongation possible à la demande des clients à bord

912 : Le car part à 17h40 de la Halte routière de TOURS avant de rejoindre le lycée Grandmont son lieu de départ habituel

Vacances scolaires Lundi au vendredi Samedi

Course

Course

Hôpital Trousseau  :

arrêt réalisé à la demande des 

passagers

 *  : 

Dans le sens TOURS vers 

SACHE, aux arrêts 

"Mirabeau", "Ecole de 

commerce", "Lycée 

Grandmont" et "Renault", 

seule la montée est 

autorisée.

Correspondance car <> 

train

En gare de MONTS

Correspondance car <> 

tramway

Au terminus Lycée Jean 

Monnet

� :

en présence de client à 

déposer à l'arrêt "la 

Maugerie ", les horaires de 

passages aux arrêts 

suivants seront retardés de 

4 minutes.

Courses

Période scolaire Lundi au vendredi Samedi

Courses

Période scolaire Lundi au vendredi

Vacances scolaires Lundi au vendredi Samedi

*  : Dans ce sens de circulation, 

aux arrêts "Mirabeau", "Ecole 

de commerce", "Lycée 

Grandmont" et "Renault", seule 

la descente est autorisée.

Spécificité

Accessibilité

Samedi

Accessibilité

D
e

ss
e

rt
e

à
 l

a
 

d
e

m
a

n
d

e

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

23/02/2023


